Mua lương thực, thực phẩm đầu vào để thực hiện 

phục vụ bữa ăn học đường cho học sinh ăn bán trú từ tháng 9/2025 đến tháng 

12/2025 tại trường Mẫu giáo Cư K’nia , xã Cư Jút, tỉnh Lâm Đồng, năm học 

2025-2026. 

- Tổng dự toán thu bán trú được phê duyệt: 325.600.000đ. (Số tiền bằng 

chữ: Ba trăm hai mươi lăm triệu sáu trăm ngàn đồng).. 

- Chủ đầu tư: Trường Mẫu giáo Cư K’nia. 

- Nguồn vốn: Khoản thu dịch vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục của nhà trường 

từ phụ huynh trẻ (Thu hộ, chi hộ). 

- Quy mô đầu tư: Mua  gạo,  thịt bò, thịt heo, thịt gà, tôm, giò, mộc, cá,

[...]

Căn cứ tình hình thực tế của Trường Mẫu giáo Cư K’nia. 

III. Phần công việc đã thực hiện: Không có. 

IV. Phần công việc không áp dụng được một trong các hình thức lựa 

chọn nhà thầu:  

V. Nội dung Dự toán mua sắm 

- Tổng dự toán thu bán trú được phê duyệt: 325.600.000đ. (Số tiền bằng 

chữ: Ba trăm hai mươi lăm triệu sáu trăm ngàn đồng). 

- Dự toán mua sắm: 325.600.000đồng, trong đó: 

+ Mua lương thực, thực phẩm đầu vào để thực hiện phục vụ bữa ăn học 

đường cho học sinh ăn bán trú (từ tháng 9/2025 đến tháng 12/2025) tại trường 

MG CưKnia, xã Cư Jut, tỉnh Lâm Đồng, năm học 2025-2026: